
IČO správce FO AF KONTAKTY
m.č. celkem % typ

1

Bajkalská ,   

Gruzínská   a    

Vršovická 

656, 657,  

660, 661, 

662 a 663 

29018986

Společenství Bajkalská 656, 

Gruzínská 657, 660,661,662, 

Vršovická 663, Praha 10 

1609 / 62474 2,58% méně než 10% TOMMI 45,00 Kč 0,00 Kč
Ondřej Tůma - spolecenstvi.bgv@seznam.cz

2 Jakutská 1195 - 1200 03642755
SV Jakutská č.p. 1195 - 1200, 

Praha 10 - Vršovice
7304 54973 13,29% Slabá minorita Centra a.s. 20,00 Kč 500,00 Kč

JAKUB NOVÁČEK - inovacekjakub@gmail.com

3 Vladivostocká 1293-1294 04068386
SVJ Vladivostocká 1293-1294, 

Praha 10 - Vršovice
3203 / 20984 15,26% Slabá minorita TOMMI 30,00 Kč 250,00 Kč

Josef Holada - holada.josef@seznam.cz

4 Vladivostocká 807 24816116
SV Eden 807,806,801,794,753,              

Praha 10
641 / 30270 2,12% méně než 10% REMI s.r.o. 20,00 Kč 400,00 Kč

Ing. Milena Tichá - milena.ticha@volny.cz

5 Jerevanská
1064,1065, 

1066,1067
24267228

SVJ pro domy č.p. 

1064,1065,1066 a 1067 v ul. 

Jerevanská, Praha 10 - Vršovice

2734 / 57637 4,74% méně než 10% TOMMI, AUSTIS 33,00 Kč 430,00 Kč

JAN BLAŽEK - jablaz@volny.cz

6 Holandská 756 03560406
SV Holandská 756/17,                                      

Praha 10 - Vršovice
1297 / 7856 16,51% Slabá minorita sami 44,00 Kč 700,00 Kč

Miroslav Pavel - svjholandska756@gmail.com

Podíl m.č.

Spravované domy - SVJ 

pořadí Ulice Číslo popisné Název SVJ


